



Brøndby IF

Side 1 af 15

BRØNDBYERNES IF FODBOLD A/S
Cvr.nr. 83 93 34 10

Brøndby, den 22. maj 2014

SELSKABSMEDDELELSE NR. 14/2014

Delårsrapport 1. kvartal 2014 for perioden 1. januar - 31. marts 2014

Brøndby IF revurderer sine aktiver og foretager regnskabsmæssig nedskrivning af stadion og kontraktrettigheder på i alt 121 mio. kr.

Som følge af primært nedskrivninger forventes et underskud før skat for regnskabsåret 2014 i niveauet 160 - 170 mio. kr.

Bestyrelsens målsætning er at skabe ligevægt i resultat før transfer i 2017.

Ligevægt i 2017 før transfer kan opnås med selskabets nuværende kapital- og likviditetsberedskab, hvorfor der ikke er behov for yderligere kapitaltilførsel.

Jesper Jørgensen, Brøndby IF's administrerende direktør udtaler:

- Den nye bestyrelse har revurderet den tidligere bestyrelses forventninger, herunder forventningerne til indtægter fra TV-aftaler, og det har medført at vi i dag må foretage en stor nedskrivning af vores anlægsaktiver, herunder stadion.

- Målsætningen er at skabe ligevægt i Brøndby IF's resultat før transfer i 2017, hvilket kan gøres med selskabets nuværende kapital- og likviditetsberedskab.

- Vi ser med stor tilfredshed på den sportslige udvikling i Brøndby IF det seneste år og har som mål at vi i de kommende år spiller med i toppen af Superligaen. Det vil bane vejen for øgede indtægter, hvilket gør det muligt at skabe ligevægt i resultatet før transfers i 2017. Med Brøndby IF's historiske gode evne til at sælge spillere og den sportslige strategi med øget fokus på egen udvikling af spillere via Brøndby Masterclass, vil denne målsætning give mulighed for yderligere at styrke Brøndby IF via transfermarkedet i perioden frem mod 2017.

- Bestyrelsen vil bruge de kommende måneder på at udmønte målsætningen om ligevægt før transfers i 2017 i egentlige strategier og handlingsplaner, og Brøndby IF vil redegøre for disse i forbindelse med offentliggørelsen af delårsrapporten for 1. halvår 2014.



Resumé

- Som følge af revurderede forventninger til fremtidige resultater er der foretaget en nedskrivning af Brøndby IF's anlægsaktiver med 120,9 mio. kr.
- Brøndby IF's nettoomsætning udgør i årets første tre måneder 27,7 mio. kr. (22,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 31. marts 2013), svarende til en stigning på 25,8 %.
- Som følge af ovenstående nedskrivning er Brøndby IF's samlede omkostninger 145,2 mio. kr. i årets første tre måneder (30,9 mio. kr. i perioden 1. januar til 31. marts 2013).
- Resultat før skat udgør et underskud på 140,6 mio. kr. i de første tre måneder af 2014 (-10,7 mio. kr. i perioden 1. januar til 31. marts 2013).
- De likvide beholdninger udgør pr. 31. marts 2014 75,4 mio. kr. (31. december 2013: 105,4 mio. kr.).
- Den rentebærende gæld er reduceret med 1,9 mio. kr., så den pr. 31. marts 2014 udgør 69,6 mio. kr. (31. december 2013: 71,5 mio. kr.).
- Egenkapitalen er pr. 31. marts 2014 på 93,5 mio. kr. (31. december 2013: 233,6 mio. kr.).
- Superligasæsonen 2013/14 blev afsluttet i søndags med Brøndby IF placeret på en fjerdeplads i Superligaen efter en god afslutning på sæsonen hvor Brøndby IF er ubesejret i sæsonens sidste syv kampe. Slutstillingen i Superligaen betyder, at Brøndby IF opfylder sin målsætning om en placering i den bedste halvdel af Superligaen ved sæsonafslutningen. Derudover har Brøndby IF kvalificeret sig til deltagelse i kvalifikationen til UEFA Europa League.
- Brøndby IF nedjusterer på baggrund af ovenstående nedskrivning forventningerne til årets resultat for 2014 til et underskud før skat i niveauet 160 - 170 mio. kr.

Med venlig hilsen

Brøndby IF
Jesper Jørgensen
Administrerende direktør

Information

Yderligere information om denne meddelelse kan fås hos administrerende direktør Jesper Jørgensen på telefon 43 63 08 10.

**Hoved- og nøgletal**

tkr.	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	2013
Hovedtal			
Nettoomsætning i alt	27.747	22.063	115.643
Af- og nedskrivninger	104.631	2.019	8.150
Øvrige omkostninger	40.551	28.864	137.905
Resultat før transfer & fin. poster	-117.435	-8.820	-30.412
Resultat af transferaktiviteter	-22.267	-322	-1.564
Resultat før finansielle poster	-139.702	-9.142	-31.976
Finansielle poster, netto	-864	-1.581	-7.667
Resultat før skat	-140.566	-10.723	-39.643
Skat		0	0
Periodens resultat	-140.566	-10.723	-39.643
Totalindkomst	-141.136	-10.161	-37.249
Resultat efter finansielle poster, men før transfer	-118.299	-10.401	-35.370
Immaterielle aktiver	16.705	6.594	27.664
Materielle aktiver	90.972	186.362	193.800
Andre langfristede aktiver	10.983	11.069	10.983
Værdipapirer	104	87	104
Andre kortfristede aktiver	90.331	37.131	120.496
Aktiver i alt	209.095	241.243	353.048
Aktiekapital	102.023	113.000	102.023
Egenkapital	93.532	49.741	233.601
Langfristede forpligtelser	61.822	69.554	63.767
Kortfristede forpligtelser	53.741	121.948	55.680
Forpligtelser i alt	115.563	191.502	119.447
Passiver i alt	209.095	241.243	353.048
Pengestrøm fra driften	-16.479	-7.361	-54.065
Pengestrøm til investering, netto	-11.612	501	-20.027
<i>Heraf investering i materielle anlægsaktiver</i>	<i>-1.061</i>	<i>0</i>	<i>-2.583</i>
Pengestrøm fra finansiering	-1.890	1.193	173.100
Pengestrøm i alt	-29.981	-5.667	99.008
Nøgletal			
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-2549,1%	-42,0%	-28,0%
Afkast af investeret kapital (ROIC)	-66,8%	-3,8%	-10,3%
Egenkapitalandel (soliditet)	44,7%	20,6%	66,2%
Egenkapitalens forrentning (ROE)	-85,9%	-19,6%	-27,0%
Aktie- og udbyttensøgletal			
Gennemsnitlig antal aktier à 20 kr.	n/a	5.650.000	n/a
Resultat pr. aktie à 20 kr. (EPS), kr.	n/a	-1,90	n/a
Udbytte pr. aktie à 20 kr.	n/a	0	n/a
Indre værdi pr. aktie à 20 kr. (BVPS)	n/a	8,80	n/a
Børskurs pr. aktie à 20 kr.	n/a	15,50	n/a
Kurs/indre værdi (P/BV)	n/a	1,76	n/a
Aktie- og udbyttensøgletal			
Gennemsnitlig antal aktier à 1 kr.	102.022.902	n/a	50.344.250
Resultat pr. aktie à 1 kr. (EPS), kr.	-1,38	n/a	-0,79
Udbytte pr. aktie à 1 kr.	0	n/a	0
Indre værdi pr. aktie à 1 kr. (BVPS)	0,92	n/a	2,29
Børskurs pr. aktie à 1 kr.	2,49	n/a	2,63
Kurs/indre værdi (P/BV)	2,72	n/a	2,67

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2010".

Ledelsesberetning

Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. januar – 31. marts 2014:

Resultatopgørelsen

Brøndby IF's nettoomsætning i 1. kvartal 2014 udgør 27,7 mio. kr. (2013: 22,1 mio. kr.), svarende til en stigning på 25,8 %.

Entre- og TV-indtægter er steget med 2,2 mio. kr., og udgør 9,0 mio. kr. i 1. kvartal 2014 (2013: 6,8 mio. kr.). Fremgangen kommer både fra stigende TV-indtægter og fra stigende entreindtægter. Merchandiseomsætningen er realiseret med 1,8 mio. kr., hvilket svarer til en stigning på 185,1 % (2013: 0,6 mio. kr.).

Omsætningen fra F&B og arrangementer har i 1. kvartal 2014 været på 3,1 mio. kr. (2013: 1,3 mio. kr.), svarende til en stigning på 145,3 %. Stigningen skyldes primært en markant tilskuerfremgang, men også at der er afviklet en hjemmekamp mere i 1. kvartal 2014 i forhold til året før. Indtægterne fra sponsorer og fra Brøndby Food&Mind A/S er ligeledes steget.

Brøndby IF's samlede omkostninger er steget med 114,3 mio. kr. til 145,2 mio. kr. (2013: 30,9 mio. kr.), hvilket primært skyldes nedskrivningen af anlægsaktiverne, men også øgede investeringer i både Superligaholdet, talentholdene, stabene omkring holdene samt en styrkelse af det administrative set-up. Af de samlede omkostninger udgør eksterne omkostninger 13,0 mio. kr. i 1. kvartal 2014 (2013: 10,6 mio. kr.), svarende til en stigning på 22,5 %.

Personaleomkostninger er steget med 50,9 % til 27,6 mio. kr. (2013: 18,3 mio. kr.). Stigningen skyldes primært oprustningen i både den sportslige sektor og i de administrative afdelinger, ligesom der er indregnet omkostninger i forbindelse med tidligere adm. direktør Tommy Sommer Håkanssons fratrædelse i februar måned.

Endelig er af- og nedskrivninger steget med 102,6 mio. kr. (2013: 2,0 mio.) hvilket skyldes nedskrivninger på 102,6 mio. kr.

Som en effekt af ovenstående er resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat i 1. kvartal 2014 negativt med 117,4 mio. kr. (2013: -8,8 mio. kr.).

Resultat af transferaktiviteter udgør -22,3 mio. kr. i 1. kvartal 2014 (2013: -0,3 mio. kr.). Transferresultatet i 1. kvartal 2014 er påvirket af nedskrivninger på 18,3 mio. kr. samt de investeringer der blev foretaget i primært Superligatruppen i sommeren 2013, hvilket har ført til øgede afskrivninger på kontraktrettigheder.

Resultat før skat udgør et underskud på -140,6 mio. kr. i 1. kvartal 2014 (2013: -10,7 mio. kr.).

Nedskrivningstest:

Den nye bestyrelse i Brøndby IF har revurderet forventningerne til Brøndby IF's indtjening de kommende år. Revurderingen har resulteret i en nedgang i resultatforventningerne i de kommende år, og på den baggrund er der udarbejdet en opdateret nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af koncernens immaterielle og materielle aktiver. De immaterielle og materielle aktiver er testet som en pengestrømsgenererende enhed, idet koncernens aktiviteter er koncentreret omkring fodboldforretningen. En yderligere opdeling i segmenter anses ikke for at være relevant, idet ledelsesrapporteringen og styringen af forretningen sker ud fra den samlede aktivitet.

Ledelsen har gennemført nedskrivningstesten pr. 31. marts 2014. Nedskrivningstesten er baseret på opdateret budget for 2014 og opdaterede estimater for 2015 - 2018, som er godkendt af direktion og bestyrelse. Isoleret set udviste nedskrivningstesten pr. 31. marts 2014 et nedskrivningsbehov på 120,9 mio. kr. Ledelsen har på den baggrund valgt at nedskrive koncernens anlægsaktiver.

Nedskrivningstesten foretages på baggrund af den tilbagediskonterede værdi af de fremtidige frie pengestrømme (nyttéværdien), baseret på budgetter og estimater for de kommende fem år (2014 – 2018) samt fremskrivning for de efterfølgende år (terminalværdien). Nedskrivningstesten tager udgangspunkt i det godkendte opdaterede budget for 2014 og estimater for perioden 2015 - 2018. Væksten i terminalperioden (for årene efter 2018) er sat til 1,0 %.

I det godkendte opdaterede budget for 2014, indgår der som de væsentligste parametre:

- Brøndby IF slutter i den bedste halvdel af Superligaen i 2. halvår 2014, og i årene derefter.
- Der er indregnet netto transferindtægter på 12 mio. kr. i 2014, og det forventes at nettotransferindtægterne vil stige i de efterfølgende år.

Herudover er der indregnet stigende sponsorindtægter i estimaterne for perioden 2015 - 2018.

Den anvendte diskonteringsfaktor brugt til nedskrivningstesten er fastsat til 11 % før skat. I forbindelse med nedskrivningstesten pr. 31. december 2012 blev der udarbejdet en tilstandsrapport af Brøndby Stadion af en uafhængig ingeniør. Rapporten viste, at Brøndby Stadion generelt er i god stand, og rapporten skønner at de årlige vedligeholdelsesudgifter i de kommende år maksimalt vil udgøre 2 mio. kr. pr. år. I nedskrivningstesten pr. 31. marts 2014 indregnes der på baggrund af den uafhængige ingeniørrapport anslåede årlige vedligeholdelsesudgifter på Brøndby Stadion med 2 mio. kr. i det frie cash flow.

Følsomhedsanalyse

Bestyrelsen og direktionen vurderer på baggrund af følsomhedsberegningerne, at selv mindre ændringer i de grundlæggende forudsætninger kan medføre, at den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver vil overstige genindvindingsværdien. Følsomheden i nedskrivningstesten pr. 31. marts 2014 er følgende, baseret på rimeligt sandsynlige ændringer i de anvendte nøgleforudsætninger:

- Ændres indtjeningen permanent med 1 mio. kr. i forventningerne til 2014 og de efterfølgende år vil det medføre en ændring i værdiansættelsen på ca. 10 mio. kr.
- Ændres diskonteringsfaktoren med 0,5 % vil det medføre en ændring i værdiansættelsen på ca. 10 mio. kr.
- Ændres væksten i EBITDA i estimerne for perioden 2014 - 2018 fra 3 % til 2 %, vil det medføre behov for nedskrivning med ca. 10 mio. kr.

Balancen

De likvide beholdninger udgør pr. 31. marts 2014 75,4 mio. kr. (31. december 2013: 105,4 mio. kr.). Faldet i de likvide beholdninger skyldes det negative resultat af driften i 1. kvartal 2014, ligesom investeringer i kontraktrettigheder har reduceret de likvide beholdninger. Tilgangen af kontraktrettigheder var i 1. kvartal 2014 på 11,5 mio. kr.

Egenkapitalen er pr. 31. marts 2014 på 93,5 mio. kr. (31. december 2013: 233,6 mio. kr.). Faldet skyldes det negative resultat i 1. kvartal 2014.

Den rentebærende gæld er reduceret med 1,9 mio. kr., så den pr. 31. marts 2014 udgør 69,6 mio. kr. (31. december 2013: 71,5 mio. kr.).

Forventninger til 2014

Brøndby IF nedjusterer på baggrund af ovenstående nedskrivning forventningerne til årets resultat for 2014 til et underskud før skat i niveauet 160 - 170 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Superligasæsonen 2013/14 blev afsluttet i søndags med Brøndby IF placeret på en fjerdeplads i Superligaen efter en god afslutning på sæsonen hvor Brøndby IF er ubesejret i sæsonens sidste syv kampe. Slutstillingen i Superligaen betyder, at Brøndby IF opfylder sin målsætning om en placering i den bedste halvdel af Superligaen ved sæsonafslutningen. Derudover har Brøndby IF kvalificeret sig til deltagelse i kvalifikationen til UEFA Europa League.

Brøndby IF har i april måned introduceret Brøndby Masterclass, og Brøndby IF har i april afviklet to playersponsorater, hvilket betyder at Brøndby IF ikke længere har igangværende playersponsorater.

For at skabe øget fokus på kerneforretningen, har Brøndby IF besluttet at afhænde sine anparter i Mixed Martial Arts-selskabet European MMA ApS til de øvrige ejere af selskabet. Salget vil ikke have væsentlig indflydelse på resultatet for 2014.

Herudover er Brøndby Food&Mind A/S' forpagtning af Brasserie B ophørt pr. 30. april 2014, ligesom den øvrige cateringdrift i Idrættens Hus er ophørt pr. samme dag.

Brøndby IF her desuden indgået en samarbejdsaftale med Jespers Torvekøkken ApS pr. 1. juli 2014, således at Jespers Torvekøkken fremover lejer køkkenet på Brøndby Stadion og samtidig leverer cateringydelser til Brøndby IF.

I erkendelse af at driften af Café 1964 ikke har været rentabel, vil Café 1964 fremover kun have åbent for publikum på kampdage, herudover vil Café 1964 blive brugt til større arrangementer som fester o.l.

Disse ændringer betyder at aktiviteten i Brøndby Food&Mind A/S ophører i løbet af de kommende måneder, hvorefter Brøndby IF ikke længere vil drive cateringvirksomhed. Brøndby IF vil i stedet øge fokus på salg af fester, kurser, konferencer o.l. til afholdelse i Michael Laudrup Lounge og Vilfort Lounge på Brøndby Stadion. Brøndby Food&Mind A/S realiserede i 2013 et underskud på 2 mio. kr.

På generalforsamlingen den 10. april 2014 blev der valgt en ny bestyrelse, idet Jan Bech Andersen, Thorleif Krarup, Morten Albæk, Sune Blom, Jim Stjerne Hansen og Jesper Møller blev valgt. Herudover udpegede Brøndbyernes Idrætsforening Christian Barrett og Sten Lerche til bestyrelsen.

Nettoomsætning	3	27.747	22.063	115.643
Indtægter i alt		27.747	22.063	115.643
Omkostninger				
Eksterne omkostninger		12.972	10.586	53.600
Personaleomkostninger		27.579	18.278	84.305
Af- og nedskrivninger	4	104.631	2.019	8.150
Omkostninger i alt		145.182	30.883	146.056
Resultat før transferaktiviteter, fin. poster og skat		-117.435	-8.820	-30.412
Transferaktiviteter				
Resultat af transferaktiviteter	5	-22.267	-322	-1.564
Transferaktiviteter i alt		-22.267	-322	-1.564
Resultat før finansielle poster og skat		-139.702	-9.142	-31.976
Finansielle poster				
Finansielle indtægter		20	39	89
Finansielle omkostninger		884	1.620	7.756
Finansielle poster i alt		-864	-1.581	-7.667
Resultat før skat		-140.566	-10.723	-39.643
Skat af ordinært resultat		0	0	0
Periodens resultat		-140.566	-10.723	-39.643
Anden totalindkomst:				
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		-570	562	2.393
Skat af anden totalindkomst		0	0	0
Anden totalindkomst efter skat		-570	562	2.393
Totalindkomst i alt		-141.136	-10.161	-37.249
Resultat pr. aktie				
Resultat pr. aktie (EPS)		-1,38	-1,90	-0,79
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)		-1,38	-1,90	-0,79



tkr.	Note	Marts 2014	Marts 2013	2013
AKTIVER				
Langfristede aktiver				
Immaterielle aktiver				
Kontraktrettigheder, spillere	6	16.381	5.744	26.934
Andre rettigheder	6	324	850	730
Immaterielle aktiver i alt		16.705	6.594	27.664
Materielle aktiver				
Grunde og bygninger	7	88.164	192.892	188.398
Driftsmateriel og inventar	7	2.808	4.539	5.402
Materielle aktiver i alt		90.972	197.431	193.800
Gældsbeholdninger		10.983	11.069	10.983
Langfristede aktiver i alt		118.660	215.094	232.447
Kortfristede aktiver				
Handelsvarer		3.246	2.929	2.644
Tilgodehavender		10.782	19.761	11.386
Periodeafgrænsningsposter		926	2.689	1.108
Værdipapirer		104	87	104
Likvide beholdninger		75.377	683	105.358
		90.435	26.150	120.600
Kortfristede aktiver i alt		90.435	26.150	120.600
AKTIVER I ALT		209.095	241.243	353.047
PASSIVER				
Egenkapital				
Aktiekapital		102.023	113.000	102.023
Overkurs ved emission		112.964	0	112.964
Reserve for sikringstransaktioner		-5.524	-6.786	-4.954
Overført resultat		-115.931	-56.473	23.568
Egenkapital i alt		93.532	49.741	233.601
Forpligtelser				
Langfristede forpligtelser				
Kreditinstitutter		61.822	69.554	63.767
Langfristede forpligtelser i alt		61.822	69.554	63.767
Kortfristede forpligtelser				
Kreditinstitutter		7.788	7.576	7.733
Bankgæld		0	4.580	0
Anden rentebærende gæld		0	16.000	0
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser		35.953	84.444	39.171
Periodeafgrænsningsposter		10.000	9.348	8.775
Kortfristede forpligtelser i alt		53.741	121.948	55.679
Forpligtelser i alt		115.563	191.502	119.446
PASSIVER I ALT		209.095	241.243	353.047

**Egenkapitaloppgørelse**

tkr.	Aktie- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	113.000	0	-7.348	-45.750	59.902
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	0	-6.786	0	-6.786
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	7.348	0	7.348
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	562	0	562
Årets resultat	0	0	0	-10.723	-10.723
Totalindkomst i alt	0	0	562	-10.723	-10.161
Egenkapitalbevægelser i alt	0	0	562	-10.723	-10.161
Egenkapital 31. marts 2013	113.000	0	-6.786	-56.473	49.741
Egenkapital 1. januar 2014	102.023	112.964	-4.954	23.568	233.601
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	0	-5.524	0	-5.524
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	4.954	0	4.954
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	-570	0	-570
Aktiebaseret vederlag	0	0	0	1.067	1.067
Årets resultat	0	0	0	-140.566	-140.566
Totalindkomst i alt	0	0	-570	-139.499	-140.069
Egenkapitalbevægelser i alt	0	0	-570	-139.499	-140.069
Egenkapital 31. marts 2014	102.023	112.964	-5.524	-115.931	93.532

**Pengestrømsopgørelse**

tkr.	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	2013
Resultat før skat	-140.566	-10.723	-39.643
<i>Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:</i>			
Afskrivninger og nedskrivninger samt øvrige reguleringer	126.761	3.080	21.558
Pengestrøm fra primær drift før ændringer i driftskapital	-13.805	-7.643	-18.085
Ændring i driftskapital	-1.810	1.902	-28.513
Pengestrøm fra primær drift	-15.615	-5.741	-46.598
Renteindtægter, indbetalt	20	0	89
Renteomkostninger, betalt	-884	-1.620	-7.556
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-16.479	-7.361	-54.065
Køb af immaterielle aktiver	-10.551	-122	-27.155
Salg af immaterielle aktiver	0	861	9.711
Køb/salg af materielle aktiver	-1.061	-238	-2.583
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-11.612	501	-20.027
<i>Fremmedfinansiering:</i>			
Provenue aktieemission	0	0	224.385
Emissionsomkostninger	0	0	-15.048
Afdrag på/Optagelse af gæld til kreditinstitutter mm.	-1.890	1.193	-36.237
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-1.890	1.193	173.100
Periodens pengestrøm	-29.981	-5.667	99.008
Likvide beholdninger, primo	105.358	6.350	6.350
Likvide beholdninger, ultimo	75.377	683	105.358

Det er ikke alle pengestrømsopgørelsens poster der direkte kan udledes af rapportens øvrige afsnit.

**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2013, hvortil der henvises. Årsrapporten for 2013 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

2 Skøn og estimater

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af Brøndby IF's regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 31. december 2013.

tkr.	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	2013
3 Nettoomsætning			
Entré-, TV- og præmieindtægter	8.961	6.827	34.450
Indtægter fra sponsorer	6.916	6.708	28.355
F&B og arrangementer m.v.	3.131	1.276	16.257
Udlejning erhvervsejendom m.v.	1.088	1.430	5.011
Merchandise m.v.	1.795	629	9.531
Brøndby Food&Mind	5.843	5.188	21.704
Andre indtægter	13	5	335
Nettoomsætning i alt	27.747	22.063	115.643

tkr.	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	2013
4 Af- og nedskrivninger			
Andre rettigheder	40	40	159
Nedskrivninger på andre rettigheder	366	0	0
Bygninger m.v.	1.563	1.598	6.378
Nedskrivninger på bygninger	99.023	0	0
Driftsmateriel og inventar	481	381	1.575
Nedskrivninger på driftsmateriel og inventar	3.166	0	0
Tab/Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-8	0	38
Af- og nedskrivninger i alt	104.631	2.019	8.150



tkr.	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	2013
5 Resultat af transferaktivitet			
Indtægter	36	861	6.029
Omkostninger	-529	-122	-697
Nedskrivninger på kontraktrettigheder	-18.332	0	0
Afskrivninger på kontraktrettigheder	-3.442	-1.061	-6.896
Transferaktiviteter i alt	-22.267	-322	-1.564

tkr.			
6 Immaterielle aktiver			
	Kontrakt rettigheder	Andre rettigheder	I alt
Kostpris 1. januar 2013	37.485	6.402	43.887
Afgang	-505	0	-505
Kostpris 31. marts 2013	36.980	6.402	43.382
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	30.681	5.513	36.194
Afskrivninger	1.054	39	1.093
Afgang	-499	0	-499
Af- og nedskrivninger 31. marts 2013	31.236	5.552	36.788
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	5.744	850	6.594
Kostpris 1. januar 2014	48.229	3.337	51.566
Tilgang	11.541	0	11.541
Afgang	-7.428	0	-7.428
Kostpris 31. marts 2014	52.342	3.337	55.679
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	21.295	2.607	23.902
Afskrivninger	3.442	40	3.482
Nedskrivninger	18.333	366	18.699
Afgang	-7.109	0	-7.109
Af- og nedskrivninger 31. marts 2014	35.961	3.013	38.974
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014	16.381	324	16.705



tkr.

7 Materielle aktiver

	Grunde & bygninger	Drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	478.691	38.536	517.227
Tilgang	0	227	227
Afgang	-78	0	-78
Kostpris 31. marts 2013	478.613	38.763	517.376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	284.123	33.853	317.976
Afskrivninger	1.598	371	1.969
Af- og nedskrivninger 31. marts 2013	285.721	34.224	319.945
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	192.892	4.539	197.431
Kostpris 1. januar 2014	472.247	39.126	511.373
Tilgang	352	1.061	1.413
Afgang	0	-66	-66
Kostpris 31. marts 2014	472.599	40.121	512.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	283.849	33.724	317.573
Afskrivninger	1.563	477	2.040
Nedskrivninger	99.023	3.166	102.189
Afgang	0	-54	-54
Af- og nedskrivninger 31. marts 2014	384.435	37.313	421.748
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014	88.164	2.808	90.972
Afskrives over	10 - 50 år	3 - 10 år	